

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4337517
Descrizione Ordine	ACQUISTO ATTREZZ. INFORMATICHE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB023CE0EE
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	30/05/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/06/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI FOLIGNANO
Codice Fiscale Ente	00362290447
Nome Ufficio	TRIBUTI
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA N. 17, 63040 - FOLIGNANO (AP)
Telefono / FAX ufficio	0736399713/0736492079
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRBP3
Punto Ordinante	MARINELLA CAPRIOTTI / CF: CPRMNL61H63A462H
Email Punto Ordinante	TRIBUTI@COMUNE.FOLIGNANO.AP.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00362290447
Ordine istruito da	MARINELLA CAPRIOTTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	OVERNET PC
Partita IVA Impresa	01839250444
Codice Fiscale Impresa	01839250444
Indirizzo Sede Legale	VIA TORINO 74 - 63039 - SAN BENEDETTO DEL TRONTO(AP)
Telefono / Fax	0735751981/0735751981
PEC Registro Imprese	AMADIOGIORGIO@OVERNETPC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01839250444
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/04/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AP
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14094967
INPS: Matricola aziendale	0604805030
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91720666/17
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICI / ARTIGIANO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT28F0200869472000010437876
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIORGIO AMADIO CODICE FISCALE: MDAGR68D12H769Z

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: oem - Codice articolo produttore: 1166939 - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR LCD 19" - Codice articolo fornitore: 1166939 - Prezzo: 45 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: ON CENTER - Descrizione tecnica: MONITOR 19" LCD VGA-DVI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 19 - Formato dello schermo: 4:3 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1280X1024 - Risoluzione nativa [@ hz]: 60 - Ingressi video: VGA/DVI - Luminanza [cd/m²]: 300 - Etichette ambientali: NO - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 10000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 45,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Plotter - Accessori

Marca: OEM - Codice articolo produttore: RIPLOT - Nome commerciale dell'accessorio per plotter: SERVIZIO DI RIPARAZIONE PLOTTER - Codice articolo fornitore: RIPLOT - Prezzo: 295 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: ONSITE - Descrizione tecnica: RIPARAZIONE PLOTTER CON SOSTITUZIONE CINGHIA + FLET TESTINA + CUSCINETTI + TESTINA DI STAMPA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 295,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: RIPARAZIONE - Marca/modello di riferimento: OEM - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Stampanti laser e LED

Marca: OKI - Codice articolo produttore: 46356102 - Nome commerciale della stampante: STAMPANTE LASER COLOR OKI C532DN - Codice articolo fornitore: OKIC532DN - Prezzo: 280,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 MESI - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA, TERAMO - Velocità di stampa (solo numero): 30 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 1200X600 - Formato di stampa (max): A4 - Standard di connessione: LAN - Tipo di connettore: LAN/USB - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): <=1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): <= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: <= 4 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): <= 10 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): <= 18 mg/h - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 18 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 280,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 3 - Velocità di stampa: 30 ppm - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Fotocopiatrici e multifunzione usate o

Marca: OEM - Codice articolo produttore: OEM - Nome commerciale: STAMPE E COPIE B/N - Codice articolo fornitore: COSTOCOPIA - Canone totale [€]: 30,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 57 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: DURATA CONTRATTO - Tipo assistenza: ONSITE - Tipo contratto: Noleggio - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA, TERAMO - Tipologia: multifunzione monocromatica - Risoluzione di copiatura (hxv) [dpi]: 600X600 - Formato massimo originali: A4 - Formato massimo copia: A4 - Velocità di copiatura (bn/col) [cpm]: 20 - Tecnologia di stampa: LASER - Tempi di ripristino dell'apparecchiatura: 8 ORE - Tempi di consegna materiali di consumo: 24 ORE - Canone mensile di noleggio [€]: 10 - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): <= 18 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): <= 18 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): <=1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): <= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: <= 4 mg/h - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 18 - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di

misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Copie e/o stampe incluse nel canone: 3000 - Costo copia eccedente [€]: 0,001 - Durata contratto [mesi]: 3

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: HP/LENOVO - Codice articolo produttore: 8300sff - Nome commerciale del personal computer: PC REFURBISHED INTEL I5 - Codice articolo fornitore: PCREFI5MEPA - Prezzo: 280 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 4GB - Hard disk [gb]: 250 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Efficienza energetica: 300 WATT - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Ecolabel - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 280,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: INTEL CORE I5 - Sistema operativo: WINDOWS 10 PROFESSIONAL

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Estensione assistenza e manutenzione in garanzia

Marca: OEM - Codice articolo produttore: INSTFOL - Nome del servizio di estensione assistenza e manutenzione in garanzia: MANODOPERA PER GESTIONE PC NUOVI 22 ORE x 15,00 € - Codice articolo fornitore: INSTFOL - Prezzo: 330 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Mese - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: DURATA CONTRATTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di servizio: MANODOPERA - Dispositivo di riferimento: PC - Marca e modello: OEM - Periodo [mesi]: 1 - Modalità: ONSITE - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo assistenza: ONSITE

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Stampanti termiche

Marca: ZEBRA - Codice articolo produttore: GC-420T - Nome commerciale della stampante termica: STAMPANTE ETICHETTATRICE TERMICA ZEBRA - Codice articolo fornitore: ZEB-GC420T - Prezzo: 330,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA, TERAMO - Velocità di stampa (solo numero): 104 - Velocità di stampa - unità di misura: mm - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 330,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 1 - Velocità di stampa: 104 mm - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Stampanti laser e LED

Marca: HP - Codice articolo produttore: OVG3Q35A - Nome commerciale della stampante: STAMPANTE LASERJET PRO M102W - Codice articolo fornitore: OVG3Q35A - Prezzo: 105 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: ON CENTER - Descrizione tecnica: STAMPANTE LASER A4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di stampa (solo numero): 23 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hvxv) [dpi]: 600X600 - Formato di stampa (max): A4 - Standard di connessione: USB - Tipo di connettore: USB, WIRELESS - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): <=1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: <= 4 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): <= 10 mg/h - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - [gpp] funzionalità fronte-retro: NO - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 6 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 105,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 1 - Velocità di stampa: 23 ppm - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MONITOR LCD 19"	45,00	6 (Pezzo)	270,00 €	22,00
2	SERVIZIO DI RIPARAZIONE PLOTTER	295,00	1 (Pezzo)	295,00 €	22,00
3	STAMPANTE LASER COLOR OKI C532DN	280,00	1 (Pezzo)	280,00 €	22,00
4	STAMPE E COPIE B/N	30,00	60 (Pezzo)	1800,00 €	22,00
5	PC REFURBISHED INTEL I5	280,00	1 (Pezzo)	280,00 €	22,00
6	MANODOPERA PER GESTIONE PC NUOVI 22 ORE x 15,00 €	330,00	1 (Mese)	330,00 €	22,00
7	STAMPANTE ETICHETTATRICE TERMICA ZEBRA	330,00	1 (Pezzo)	330,00 €	22,00
8	STAMPANTE LASERJET PRO M102W	105,00	1 (Pezzo)	105,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3690,00
IVA €	811,80
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4501,80

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ROMA N. 17 - 63040 - FOLIGNANO - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA N. 17 - 63040 - FOLIGNANO - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI FOLIGNANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00362290447
Partita IVA da Fatturare	00362290447
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE